
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1244/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 38 

38η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 19η Σεπτεμβρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/293056/1566/15-

09-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μπονάνος Χαράλαμπος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κατσαρή – Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5)  Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6) Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Λύτρας Ιωάννης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν καίτοι προσκλήθηκαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής Δημητρογιάννης 

Λάμπρος (Αντιπρόεδρος) και Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος. 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΙΨΒ7Λ6-Α8Ω



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 37.076,00€ (με Φ.Π.Α.) για την σύναψη σύμβασης παροχής 

υπηρεσιών για τον «Σχεδιασμό του δικτύου των τακτικών οδικών υπεραστικών και αστικών επιβατικών 

μεταφορών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/291259/3853/14-09-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας της Π.Δ.Ε. κ. Ζαΐμη Φωκίωνα / Δ/νση Αναπτυξιακού 

Προγραμματισμού της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν Περιφέρειες ως 
ΝΠΔΔ - ΟΤΑ Β’. 
2. Με την απόφαση 248595/27.12.2016 του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου Τροποποίηθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογής στις 
οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» ΦΕΚ147Α/16) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Με τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», σκοπός του 
παρόντος νόμου είναι η ενσωμάτωση στην ελληνική έννομη τάξη της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ του Συμβουλίου της 
8ης Νοεμβρίου 2011 σχετικά με τις απαιτήσεις για τα δημοσιονομικά πλαίσια των κρατών − μελών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (EE L 306/41), καθώς και η συστηματική ένταξη σε ενιαίο κείμενο και, κατά περίπτωση, η 
επικαιροποίηση των ισχυουσών αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας και των διατάξεων του 
δημόσιου λογιστικού. 
5. Με τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ.145Α’) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την εγκύκλιο 
2/100018/0026/30.12.2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) του Υπουργείου Οικονομικών κοινοποιήθηκαν διατάξεις σχετικά 
με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών.  
6. Σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 2β του άρθρου 2 «Για τους λοιπούς φορείς της Γενικής Κυβέρνησης 
η έκδοση της απόφασης ανάληψης υποχρέωσης διενεργείται σε συνέχεια της απόφασης έγκρισης 
πραγματοποίησης της σχετικής δαπάνης από το αρμόδιο όργανο του φορέα». 
7. Με την υπ’ αριθ. 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, γίνεται η επικύρωση των 
αποτελεσμάτων των Αυτοδιοικητικών εκλογών της 26ης Μαΐου και των επαναληπτικών τους της 2ας Ιουνίου 

ΑΔΑ: ΨΙΨΒ7Λ6-Α8Ω



Σελίδα 3 από 5 

 

2019, με την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας, που αναλαμβάνουν, επισήμως, καθήκοντα την 1η Σεπτεμβρίου 2019 (Άρθρο 46 παράγραφος 6γ του 
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ.133Α’/19.7.2018). Με το από 29.9.2019 πρακτικό ορκωμοσίας ανέλαβε τα καθήκοντά της η 
νέα Περιφερειακή Αρχή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
8. Με την υπ’ αριθ. 9406/191/13.1.2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
27/τ.ΥΟΔΔ/20.1.2022) Περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει μετά την 
τροποποίησή της με την 96740/1627/01.04.2022 (ΦΕΚ 270/ΥΟΔΔ) 
9. Την υπ’ αρ. οικ. 412911/6151/30.12.2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Παράτασης 
θητείας Αντιπεριφερειαρχών της ΠΔΕ» (ΑΔΑ: ΨΠΖΖ7Λ6-ΩΤ0). 
10. Την υπ’ αρ. 9456/193/14.1.2022 (ΑΔΑ: 6Ψ8Θ7Λ6-ΣΞΜ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της ΠΔΕ» (ΦΕΚ 26/τ. ΥΟΔΔ/20.1.2022). 
11. Tις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 3 «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής των Δήμων & των 
Περιφερειών» του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ.134Α’/9.8.2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών…», που 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης» «αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής 
περιφερειών». 
12. Την υπ’ αριθ. 85/22 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (24η Ειδική Συνεδρίαση στις 20-12-22) 
«Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2023» (ΑΔΑ:ΨΘ4Ο7Λ6-6Λ9 , η οποία , αφού 
ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθ. 180719/2022 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΘΩΗΟΡ1Φ-9ΥΟ) καθώς και την 
αριθ. 51/2023 (ΑΔΑ:69ΨΟ7Λ6-ΠΥΒ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την έγκριση της 1ης 
τροποποίησης του προϋπολογισμού έτους 2023 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, αφού ελέγχθηκε ως προς την 
νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, γιατί είναι σύμφωνη με τις διατάξεις των άρθρων 224-225 και 268 του 
Ν.3852/2010, του άρθρου 78 του ν. 4172/2013 και των άρθρων 33,34 και 49 του ν. 4270/2014 όπως ισχύουν. 
13. Το υπ’ αρ. 278638/369 αίτημα δέσμευσης πίστωσης προς την υπηρεσία δια τακτή της ΠΔΕ. 
14. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/279330/16024 βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού  
– Δημ. Ελέγχου της Π.Δ.Ε. 
Η Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού πρόκειται να προβεί με τη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης (βάσει 
των άρθρων 118 και 120 του ν. 4412/16, όπως ισχύει) στην σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσιών «Για τον 
σχεδιασμό του δικτύου των τακτικών οδικών υπεραστικών και αστικών επιβατικών μεταφορών της Περιφέρεια 
Δυτικής Ελλάδας. Συγκεκριμένα, σκοπός υπηρεσίας είναι ο σχεδιασμός του δικτύου των τακτικών οδικών 
υπεραστικών και αστικών επιβατικών μεταφορών, καθώς και των ελάχιστων απαιτήσεων που πληρούνται κατά 
την εκτέλεση των δημοσίων τακτικών υπεραστικών και αστικών μεταφορών επιβατών στις Περιφερειακές 
Ενότητες Αχαΐας, Ηλείας και Αιτωλοακαρνανίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και η κατάθεση 
ολοκληρωμένης πρότασης σύμφωνα με τις διατάξεις της με αρ. 151442/11.05.2023 (ΦΕΚ 3164Β) υπουργικής 
απόφασης του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.  
Ο σχεδιασμός θα περιλαμβάνει: 
1. Για την Περιφερειακή Ενότητα Αχαΐας  
Α. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών εντός της Π.Ε. Αχαΐας  
Β. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Αχαΐας και των άλλων δύο 
Περιφερειακών Ενοτήτων Ηλείας και Αιτωλοακαρνανίας 
Γ. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Αχαΐας και άλλων Περιφερειών 
της χώρας 
Δ. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Πατρέων  
Ε. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Αιγιαλείας.  
2. Για την Περιφερειακή Ενότητα Ηλείας 
Α. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών εντός της Π.Ε. Ηλείας 
Β. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Ηλείας και των άλλων δύο 
Περιφερειακών Ενοτήτων Αχαΐας και Αιτωλοακαρνανίας 
Γ. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Ηλείας  και άλλων Περιφερειών 
της χώρας 
Δ. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Πύργου  
Ε. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Αμαλιάδας  
3. Για την Περιφερειακή Ενότητα Αιτωλοακαρνανίας 
Α. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών εντός της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας 

ΑΔΑ: ΨΙΨΒ7Λ6-Α8Ω



Σελίδα 4 από 5 

 

Β. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας και των άλλων 
δύο Περιφερειακών Ενοτήτων Ηλείας και Αχαΐας  
Γ. Το τακτικό δίκτυο των υπεραστικών επιβατικών μεταφορών μεταξύ της Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας  και άλλων 
Περιφερειών της χώρας 
Δ. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Ι.Π. Μεσολογγίου  
Ε. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Αγρινίου. 
ΣΤ. Το τακτικό δίκτυο των αστικών επιβατικών μεταφορών εντός του Δ. Ναύπακτου. 
Δεδομένου ότι, η εν λόγω παροχή υπηρεσιών βασίζεται στις διατάξεις της με αρ. 151442/11.05.2023 (ΦΕΚ 
3164Β)& 146177/2023 (ΦΕΚ 3080Β) & 150717/2023 (ΦΕΚ 3128Β) Υ.Α., καθώς και στο με αρ. πρωτ. 
169102/26.05.2023 έγγραφο του Γ.Γ. Μεταφορών, που έχουν κατεπείγοντα χαρακτήρα εφαρμογής, θα πρέπει 
να υλοποιηθεί άμεσα και αποτελεσματικά, καθώς αποτελεί τη βάση για να διασφαλισθεί η παροχή στο κοινό, 
δημοσίων επιβατικών μεταφορών χωρίς διακρίσεις και σε συνεχή βάση σε όλη τη χωρική αρμοδιότητα της Π.Δ.Ε. 
Η συνολική δαπάνη της σύμβασης θα είναι 29.900 ευρώ συν 24% ΦΠΑ (37.076,00€)  
(5άτομα*3 μήνες =15 ανθρωπομήνες) 
Επιμερισμός κόστους ανά Παραδοτέο: 
Παραδοτέο 1 :  4.900 ευρώ (συν 1.176 ΦΠΑ) 
Παραδοτέο 2:  25.000 ευρώ (συν 6.000 ΦΠΑ) 
Τα παραδοτέα (που θα αποτελούνται από τρία (3) Τεύχη, ένα ανά Περιφερειακή Ενότητα) θα είναι σύμφωνα με 
τις απαιτήσεις της με αρ. 151442/11.05.2023 (ΦΕΚ 3164Β) Υ.Α. και είναι συνοπτικά : 
Παραδοτέο 1:  Αποτύπωση υπάρχοντος δικτύου των τακτικών οδικών υπεραστικών και αστικών επιβατικών 
μεταφορών των Περιφερειακών Ενοτήτων Αχαΐας, Ηλείας και Αιτωλοακαρνανίας. 
Παραδοτέο 2:  Αποτύπωση νέου δικτύου των τακτικών οδικών υπεραστικών και αστικών επιβατικών μεταφορών 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Αχαΐας, Ηλείας και Αιτωλοακαρνανίας. 
Σημειώνεται ότι, η ανωτέρω υπηρεσία υποστήριξης, αφορά σε εξειδικευμένη υπηρεσία, η  οποία απαιτεί 
συγκεκριμένες γνώσεις και ειδικές γνώσεις σε θέματα σχεδιασμού δικτύου αστικών και υπεραστικών οδικών 
επιβατικών μεταφορών. Η εν λόγω τεχνογνωσία, δεν είναι διαθέσιμη στα στελέχη του φορέα μας, δεδομένου ότι 
κανένα από αυτά δε διαθέτει σχετική εξειδίκευση στον εν λόγω τομέα. 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε την:  
Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης συνολικού ποσού 37.076,00€ (με ΦΠΑ) στον προϋπολογισμό έτους 2023 της ΠΔΕ, 
για την σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσιών για τον «Σχεδιασμό του δικτύου των τακτικών οδικών 
υπεραστικών και αστικών επιβατικών μεταφορών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (CPV:71311200-3: 
Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για μεταφορικά συστήματα)  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2023 και ειδικότερα τον Κ.Α.Ε. 
02.00.072.0899.01.1122 (Α/Α 3486), σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην υπ. αριθμ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/279330/16024   
βεβαίωση δέσμευσης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού – Δημ. Ελέγχου της Π.Δ.Ε.. 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον κ. Καραβίδα Δημήτριο – Γενικό Διευθυντή Αναπτυξιακού 

Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών της Π.Δ.Ε., για παροχή διευκρινήσεων επί του 

θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

ΑΔΑ: ΨΙΨΒ7Λ6-Α8Ω



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 168319/3198/26-05-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 3566/τ.Β’/29.05.2023) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και 

σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 37.076,00€ (με Φ.Π.Α.) για την σύναψη σύμβασης 

παροχής υπηρεσιών για τον «Σχεδιασμό του δικτύου των τακτικών οδικών υπεραστικών και αστικών 

επιβατικών μεταφορών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας τρέχοντος έτους και 

ειδικότερα τον ΚΑΕ 02.00.072.0899.01.1122, με Α/Α 3486 δέσμευση. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  
 

ΑΔΑ: ΨΙΨΒ7Λ6-Α8Ω


		2023-09-20T12:03:12+0300
	Athens




